
Uchwała Nr 1837/264/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 lipca 2009 r. 
 
w sprawie zorganizowania VII Edycji Konkursu Ekologicznego dla uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjów z terenu Województwa Mazowieckiego. 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 5, art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3,  
w związku z art. 14 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
WyraŜa się zgodę na organizację VII Edycji Konkursu Ekologicznego dla uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjów z terenu Województwa Mazowieckiego, zwanego dalej 
„Konkursem”. 
 

§ 2. 
 
Konkurs zostanie przeprowadzony zgodnie z Regulaminem VII Edycji Konkursu, zwanym 
dalej „Regulaminem”, stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 3. 
 
1. Dla przeprowadzenia I Etapu Konkursu Dyrektorzy szkół z terenu Województwa 

Mazowieckiego uczestniczących w Konkursie  powołują Szkolne Komisje Konkursowe. 
2. Szczegółowy zakres działania Szkolnych Komisji Konkursowych I Etapu określony został  

w § 7 ust. 2 Regulaminu.   
 

§ 4. 
 
1. Dla przeprowadzenia II Etapu Konkursu Dyrektor właściwej miejscowo Delegatury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego powołuje Komisję II Etapu 
Konkursu.  

2. Dla terenów, które nie są objęte zasięgiem działania Delegatur, Komisję II Etapu Konkursu 
powołuje Marszałek Województwa Mazowieckiego. 

3. Szczegółowy zakres działania i zasięg Komisji II Etapu Konkursu określony został  
w § 7 ust. 3 i § 8 Regulaminu. 
 

§ 5. 
 

1. Wojewódzka Komisja Konkursowa dla przeprowadzenia III Etapu Konkursu zostanie 
powołana odrębną uchwałą Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

2. Szczegółowy zakres działania Komisji, o której mowa w ust. 1, określony został  
w § 7 ust. 4 Regulaminu. 

 
§ 6. 

 
Obsługę organizacyjną i techniczną Wojewódzkiej Komisji Konkursowej oraz Komisji 
Konkursowej II Etapu Konkursu obradującej w Warszawie zapewnia Departament 
Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 



§ 7. 
 

1. Informacje o Konkursie oraz jego wyniki zostaną zamieszczone na stronie internetowej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego – www.mazovia.pl. 

2. Informacje, o których mowa w ust. 1, zostaną przekazane i umieszczone na tablicach 
ogłoszeń w Delegaturach Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 8. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 
§ 9. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Ludwik Rakowski 
Wicemarszałek 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, oraz z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, 
Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458. 


